
 1 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. SO-XXX/24 

 

uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku a v souladu s § 21a násl. zákona  

č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,  

ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na elektronickou aukci ID 102207, 

realizovanou prostřednictvím Elektronického aukčního systému Správce: Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 2, IČO: 69797111, dostupného na webových stránkách www.nabidkamajetku.cz. 

 

Smluvní strany: 

 

1. Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 

    se sídlem: Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6 - Bubeneč 

    IČ: 48135097 

    Právně jednající za ČR: Mgr. Ing. Josef Kratochvíl, Ph.D., předseda Úřadu 

průmyslového vlastnictví  

    bankovní spojení: ČNB č.ú.: 19-21526001/0710 

    (dále jen prodávající) 

 

a  

 

2. XXX 

Bydliště/sídlo: XXX 

     datum narození/IČO: XXX 

      

     (dále jen kupující) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:  

I. 

Předmět koupě 

1. Prodávající prohlašuje, že je na základě koupě příslušný hospodařit 

s majetkem ve vlastnictví České republiky uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy, která 

je její nedílnou součástí (dále jen „předmět koupě“), který je pro stát trvale nepotřebný. 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvenou kupní cenu ve výši XXX Kč 

(slovy XXX korun českých) převodem na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy 

nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne udělení Souhlasu, tj. doručení emailu 

s oznámením o vítězství v aukci. 

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu odevzdat po zaplacení předmět koupě a převést 

na kupujícího vlastnické právo. 

3. Po uhrazení kupní ceny a podpisu Kupní smlouvy bude předán předmět koupě 

kupujícímu na základě předávacího protokolu. 

http://www.nabidkamajetku.cz/


 2 

III. 

Smluvní povinnosti 

1. Prodávající se zavazuje vyzvat kupujícího k podpisu Kupní smlouvy a převzetí 

předmětu koupě do 7 kalendářních dnů ode dne zaplacení kupní ceny podle čl. II. této 

smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje k převzetí a odvezení předmětu koupě na vlastní náklady 

ze sídla prodávajícího do 10 kalendářních dnů ode dne odeslání výzvy k převzetí 

předmětu koupě. O převzetí majetku bude sepsán předávací protokol. 

IV. 

Sankční ujednání 

1. Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá 

strana nesplní povinnost, kterou podle této smlouvy či zákona má, a to ani v přiměřené 

dodatečné lhůtě stanovené ve výzvě ke splnění. 

V. 

Závěrečná ujednání 

1. Kupující tímto prohlašuje, že byl seznámen se skutečným stavem předmětu koupě, 

který je věcí použitou, a že jej v tomto stavu přijímá do svého výlučného vlastnictví. 

Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením 

obvyklé pozornosti poznat již při uzavření smlouvy. Prodávající neposkytuje na 

předmět koupě záruku za jakost. Kupující může vytknout pouze vadu, která se na věci 

projeví v době jednoho roku od převzetí a nejde o opotřebení odpovídající míře 

předchozího používání předmětu plnění, které není vadou. 

2. Obě strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

Praha   ………………… 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Mgr. Ing. Josef Kratochvíl, Ph.D. XXX 

 předseda  kupující 

 Úřadu průmyslového vlastnictví  

                                  prodávající  

  

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Příloha č. 1 kupní smlouvy č. SO-XXX/24 

         

 

Evidenční číslo Název Datum pořízení 

31-016496-0000 tiskárna 20.07.2006 

31-017463-0000 tiskárna BROTHER 5250 DN 10.01.2008 

31-017467-0000 tiskárna BROTHER 5250 DN 10.01.2008 

31-017474-0000 tiskárna BROTHER 5250 DN 10.01.2008 

31-017475-0000 tiskárna BROTHER 5250 DN 10.01.2008 

31-017478-0000 tiskárna BROTHER 5250 DN 10.01.2008 

31-017479-0000 tiskárna BROTHER 5250 DN 10.01.2008 

31-017603-0000 tiskárna Brother HL 5250 DN 24.06.2008 

31-017606-0000 tiskárna Brother HL 5250 DN 24.06.2008 

31-017608-0000 tiskárna Brother HL 5250 DN 24.06.2008 

31-017611-0000 tiskárna Brother HL 5250 DN 24.06.2008 

31-018502-0000 zdroj záložní UPS 09.11.2009 

31-018503-0000 zdroj záložní UPS 09.11.2009 

31-019306-0000 tiskárna Epson TM-U220D 20.04.2010 

31-020025-0001 monitor HP LA2205wg 22"" 28.02.2011 

31-020659-0001 monitor 23"" HP LA2306x 21.12.2011 

31-020896-0000 monitor HP ZR2330W 23"" 07.08.2013 

31-020930-0000 počítač osobní PC Envy H8-1501ec – bez HDD 31.10.2013 

31-020931-0000 počítač osobní PC Envy H8-1501ec – bez HDD 31.10.2013 

31-021724-0000 Monitor HP Z23i 29.04.2015 

31-021758-0000 Počítač HP ED 800 G1 MT(2x500GB) – bez HDD 29.04.2015 

31-021907-0000 Monitor HP LCD Z23n 23"" 19.12.2016 

31-021985-0000 Počítač HP EliteDesk 800 G2 TWR – bez HDD 19.12.2016 

31-022093-0000 počítač osobní HP 800G3 – bez HDD 21.12.2017 

31-022094-0000 počítač osobní HP 800G3 – bez HDD 21.12.2017 

31-022095-0000 počítač osobní HP 800G3 – bez HDD 21.12.2017 

31-022097-0000 počítač osobní HP 800G3 – bez HDD 21.12.2017 

31-022099-0000 počítač osobní HP 800G3 – bez HDD 21.12.2017 

31-022101-0000 počítač osobní HP 800G3 – bez HDD 21.12.2017 

31-022102-0000 počítač osobní HP 800G3 – bez HDD 21.12.2017 

31-022103-0000 počítač osobní HP 800G3 – bez HDD 21.12.2017 

31-022104-0000 počítač osobní HP 800G3 – bez HDD 21.12.2017 

31-022105-0000 počítač osobní HP 800G3 – bez HDD 21.12.2017 

31-022108-0000 počítač osobní HP 800G3 – bez HDD 21.12.2017 

31-022111-0000 počítač osobní HP 800G3 – bez HDD 21.12.2017 

31-022116-0000 Monitor LCD E233 23"" 21.12.2017 

31-022124-0000 Monitor LCD E233 23"" 21.12.2017 

31-022125-0000 Monitor LCD E233 23"" 21.12.2017 

31-022126-0000 Monitor LCD E233 23"" 21.12.2017 

31-022128-0000 Monitor LCD E233 23"" 21.12.2017 

31-022129-0000 Monitor LCD E233 23"" 21.12.2017 

31-022143-0000 Monitor LCD E233 23"" 21.12.2017 

 Kupní cena celkem XXX Kč 

 


